O Prefeito Municipal de Marilândia, Estado do Espírito Santo, faz saber que a Câmara 

Municipal, Aprovou e Ele Sanciona a seguinte LEI: 

Art. 1° - Autoriza o Poder Executivo Municipal a transferir recursos financeiros de forma 

anual para a Associaçâo de Pais e Amigos dos Excepcionais de Marilândia-ES - APAE, no valor de R$ 

166.621,65 (cento e sessenta e seis mil, seiscentos e vinte e um reais e sessenta e cinco centavos), mediante 

apuração de valor do exercício financeiro de 2020, juntamente com o valor do Piso Variâvel de Média 

Complexidade - PCD. 

§ 1°. O recurso financeiro mencionado no caput deste artigo será repassado em parcelas